2025年度「北京日本倶楽部クリスマスパーティー」協賛申込書

【ご注意事項】

(1) ご協賛いただける際は、準備の都合上誠に勝手ながら2025年12月15日(月) 迄に
下記ご記載のうえご返信くださいますようお願いいたします。
なお、昨今の情勢を鑑み、やむを得ない事情によりイベントが中止となる場合がございます。中止の場合の対応につきましては、都度ご案内いたします。
また、北京日本倶楽部事務局への「景品」または「協賛金」の受付期間は別途ご案内いたします。案内があるまではお持ち込みをお控えくださいますようお願い申し上げます。
※協賛金、景品の事務局へのご持参が困難な場合には、事務局にご相談ください。

(2)大抽選会等の景品：本パーティーの趣旨に合ったものであれば、内容・金額は問いません。 お子様の参加が多数見込まれますので、お子様向けの景品も大歓迎です。
(3)「景品」または「協賛金」をご提供いただいた企業様につきましては、当日、会場にて『協賛企業』として企業様名をご紹介させていただきます。

（ご記入頂いた通り掲載いたしますので、正しくご記入ください）

以上

---------------------------------------------------------------------------------------

北京日本倶楽部　宛　　　e-mail  jab@postbj.net
「北京日本倶楽部クリスマスパーティー」に協賛します
貴社名：

ご担当者名：
ご連絡電話番号：
ご連絡メールアドレス：
［1］協賛金（１口１００元）＿＿＿＿口　（＿＿＿＿＿人民元）

［2］景品：

商品名　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　個数　  ＿＿＿＿＿＿＿個
商品名　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　個数　  ＿＿＿＿＿＿＿個
［3］景品の用途に関するご希望（お子様向け抽選用、参加者全員への配布等）：
　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿